

Kellokosken kehittämisverkosto

Ydintiimi

9.11.2018

Aika 6.11.2019 kello 18.00 – 19.40

Paikka Kellokosken Jäähalli

Läsnä Liisa Palvas
Heli Udd
Veijo Viiru
Ilpo Isoluoma
Kyösti Lehtonen

Käsitellyt asiat

Tilakysymykset

Todettiin, että kunnanhallitus on esittänyt Kellokosken Vanhan Nuorkan kustannuksia keskushallinnon määrärahoihin. Samalla Kunnanhallitus päätti, että Kellokosken Vanha Nuorkka saatetaan alueen yhdistysten käyttöön 1.1.2019. Asiaa on ydintiimin toimesta yritetty selvittää Kunnan Tilakeskuksesta, vielä eivät askelmerkit ole tiedossa. Käyttöönottoon liittyy Kellokosken Järjestötuvalla nyt toimivien yhdistysten toiminnan ja tarvikkeiden siirtoprosessin haltuunotto niin ajallisesti kuin toimenpiteenä.

Keskusteltiin myös mahdollisuudesta muodostaa olohuonetoimintaa Kellokoskelle ja sellaisena tilana nähtiin, että nykyiset Nuorkan tilat olisivat lähes optimaaliset toiminnan toteuttamiseksi.

Tapahtumavalmisteluja

Kirjattiin, että laskiaistapahtuman valmistelut etenevät hyvää vauhtia ja päätettiin kysyä VPK:n naisosastolta mahdollisuutta saada soppatykillinen hernekeittoa jaettavaksi tapahtumaan osallistujille. Kyösti selvittää asiaa.

Päätettiin esittää Martoille ravintolapäivän toteuttamista keväälle. Yhtenä näkökulmana ideoitiin kulttuurien kohtaamisnäkökulmasta, voisiko siihen liittää ajatuksen makuja maailmalta. Heli lupasi selvittää asiaa.

Otettiin esille kevätkaudelle peräkonttikirppiksen toteuttaminen keskusta-alueella. Veijo lupasi selvittää ja organisoida tapahtumaa.

Kukka Jouluna valmistelut ovat jo loppusuoralla ja Heli esitteli hankkeen ilmoitusta ja kertoi toiminnalliset periaatteet. Heli jatkaa prosessia kylän Kukkakaupan ja Kotihoidon kanssa. Kylälaisten aktivointi ja osallistumisaika on 15.11. – 16.12 ja tarkoituksena on jakaa ns. tulppaani-istutus kohdehenkilöille. Toimitus tulee tapahtumaan Kotihoidon toimesta 17.12. alkaen. Saadun tiedon mukaan jaettavien kukka-asetelmien määrä on n. 50. Osana Kukka Jouluna tapahtumaa pidetään Joulukorttien askarteluilla 5.12 ja 11.12 kello 18, johon kysytään koululta tiloja.

Osallistutaan Kellokosken Joulumarkkinoille teltan kanssa. Tavoitteena on saada kyläläisiä aktivoitua erilaisten yhteisten tapahtumien organisoijaksi, toteuttajaksi ja osallistujaksi. Yritetään saada teltalle "fläppitaulu" ja tusseja, joihin on tarkoitus kerätä kävijöiden toiveita esim. kävelylenkkien muodostamiseksi ja vetämiseksi, liikuntapaikkojen ohjaustapahtumia, avantouintiin mahdollisuuksia, kyselytabletteja jne.

Keskusteltiin Neulekahvila toiminnan mahdollisuudesta esim. Rento kahvilaan. Heli lupasi käydä asiasta alustavaa keskustelua ja toiminnan mallintamista.

hankinta- ja toteutusesityksiä

Käydään liikuntatoimen tms. tahon kanssa keskustelua siitä saataisiinko Kellokoskelle betonisia pingis-pöytiä Roinilan puistoon ja koulun läheisyyteen, missä nuorilla on tapana kokoontua.

Me Kellokoskelaiset ry esittivät toimintatukianomuksen Kellokoskipäivän osalta. Puheenjohtaja jatkoi esityksen Yhteisömanageri Kaisa Kutilaiselle. Ydintiimi puoltaa syntyneiden kulujen kattamista Kehittämisverkoston varoista. Kohtuulliset kustannukset oli tarkoitus jakaa osallistuneiden yhdistysten kesken ja osallistumalla verkoston panoksella tapahtumakustannuksiin, mahdollistetaan kyseisen tapahtuman toteutuminen myös tulevaisuudessa. MeKe järjestää Kellokoskipäivän lisäksi kylällä tapahtumat: Vapun vastaanotto, Piknik-konsertti ja Tuomaasta Nuuttiin -tapahtumat.

Kellokosken MLL lähestyi Kehittämisverkostoa Joulumarkkinoiden yhteydessä järjestettävän lastenkonsertin kustannuksiin osallistumisesta. Puheenjohtaja pyysi yhdistykseltä tarkempaa erittelyä ja tukisummaa, jolla tapahtuma mahdollistuisi. Ydintiimi puoltaa kohtuullista tapahtumatuen myöntämistä ja toimittaa saapuvan anomuksen Kaisa Kutilaiselle ratkaistavaksi.

Muut asiat

Puheenjohtaja on käynyt koulun kanssa keskustelua mahdollisesta kokouspaikan saamisesta koululle. Lähtökohtaisesti Kehittämisverkoston tulee kyetä ennakkoon kertomaan milloin kokouksia o, joten päädyttiin esittämään seuraavia kokousaikoja koululle:

Jokaisen kuukauden toinen täysi viikko joko tiistai tai torstai kello 18.00. Vuosi 2019 kevät

- viikko 3; joko ti 15.1 tai to 17.1
- viikko 7; joko ti 12.2 tai to 14.2
- viikko 11; joko ti 12.3 tai to 14.3
- viikko 15; joko ti 9.4 tai to 11.4
- viikko 20; joko ti 15.5 tai to 17.5

Tarkoitus on teemoittaa tapaamiset ja avoimia kaikille halukkaille, esim.

- tammikuussa, yhdistykset aiheena vuosikello
- helmikuussa, HYTE ja sen vaikutus kuntalaisten arkeen
- maaliskuussa, Kellokosken kaavoitustilanne
- huhtikuussa, liikkuva Kellokoski

Seuraavat ydintiimin kokoukset

Seuraavat kokous, koululla

- 4.12.2018 kello 17.00, ovi ilmoitetaan myöhemmin

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Kyösti Lehtonen', written in a cursive style.

Muistion laati Kyösti Lehtonen